

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr. 34 21 37 98


Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 5. december 2023

Dirigent



Jahn Thorup

Selskabsoplysninger

Selskab

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jahn Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 64.919 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.057.946 og en egenkapital på kr.706.133.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022/23.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat	3.936.557	2.720.043
1 Personaleomkostninger	-3.809.485	-2.787.230
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>470.440</u>
Resultat af ordinær primær drift	127.072	403.253
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.477</u>	<u>-257.654</u>
Ordinært resultat før skat	115.595	145.599
3 Skat af ordinært resultat	<u>-50.676</u>	<u>-60.143</u>
Årets resultat	<u>64.919</u>	<u>85.456</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>64.919</u>	<u>85.456</u>
	<u>64.919</u>	<u>85.456</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.614.481	1.408.537
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.000
Andre tilgodehavender	113.629	105.646
Periodeafgrænsningsposter	20.000	38.658
Tilgodehavender	1.748.110	1.559.841
Likvide beholdninger	309.836	248.681
Omsætningsaktiver	2.057.946	1.808.522
Aktiver	2.057.946	1.808.522

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	626.133	561.214
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	706.133	641.214
Hensættelse til udskudt skat	275.000	271.238
Hensatte forpligtelser	275.000	271.238
Selskabsskat	43.926	0
Anden gæld	1.032.887	896.070
Kortfristede gældsforpligtelser	1.076.813	896.070
Gældsforpligtelser	1.076.813	896.070
Passiver	2.057.946	1.808.522
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	475.758		85.456	561.214
Forslag til udbytte	0			0
	<u>555.758</u>	<u>0</u>	<u>85.456</u>	<u>641.214</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	561.214		64.919	626.133
Forslag til udbytte	0			0
	<u>641.214</u>	<u>0</u>	<u>64.919</u>	<u>706.133</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger	2022/23	2021/22
Løn og gager	3.496.178	2.577.165
Pensionsbidrag	72.000	96.480
Andre sociale omkostninger	38.601	26.100
Øvrige personalomkostninger	<u>202.706</u>	<u>87.485</u>
I alt	<u><u>3.809.485</u></u>	<u><u>2.787.230</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.477</u>	<u>-257.654</u>
I alt	<u><u>-11.477</u></u>	<u><u>-257.654</u></u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	46.926	0
Regulering af skat tidligere år	-12	-14
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.762</u>	<u>60.157</u>
I alt	<u><u>50.676</u></u>	<u><u>60.143</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder med en samlet restforpligtigelse på 420 t.kr.